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آفساید

حیدری مشاور ورزشی آجورلو شد

طی حکمی از سوی مصطفی آجورلو، مدیرعامل 
باشگاه استقلال؛ خسرو حیدری به عنوان مشاور 
ورزشی مدیرعامل منصوب شد.حیدری با انجام 
۳۰۴ بازی با پیراهن استقلال، پنجمین بازیکن 
تاریخ باشگاه استقلال از نظر تعداد بازی است.او 
از چهره های محبوب و خوشنام نزد هواداران تیم 

استقلال است.

مربی شجاع در آستانه اخراج!

 لــوران بــلان روزهـــای سختی را در قطر سپری 
می کند. این باشگاه در نقل و انتقالات حتی خامس 
رودریگز و استفانو انزونزی را به خدمت گرفت 
ولی در رده ششم جدول حضور دارد. دیروز شبکه 
الکاس خبر داد لــوران بلان در آستانه برکناری 
است و یک مربی برزیلی به نام »ابل فریرا« که در 
پالمیراس فعالیت می کند جانشین او خواهد شد.

کار سخت آزمون برای آقای گلی
سازمان لیگ برتر روسیه با اتمام مسابقات هفته سیزدهم 
لیگ به معرفی بهترین گلزنان لیگ پرداخت. سردار آزمون 
ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه زنیت با به ثمر 
رساندن 7 گل در رده دوم جدول بهترین گلزنان لیگ قرار 
گرفت، اما نکته مهم در این جدول فاصله گرفتن گمید 
اگالاروف مهاجم یوفا از آزمون در صدر بهترین گلزنان بود. 
این مهاجم تعداد گل هایش را در این هفته افزایش داد 
و به عدد 11 رساند تا کار ستاره ایرانی برای آقای گلی 
لیگ روسیه سخت شود.آزمون در فصل گذشته با به ثمر 
رساندن 19 گل در رده دوم بهترین گلزنان لیگ روسیه 
قرار گرفت. ستاره ایرانی دو فصل پیش با به ثمر رساندن 

17 گل جایزه آقای گلی را از آن خود کرده بود.

افتخاری تازه برای طارمی در آسیا
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در رده دوم برترین گلزنان آسیا در سال 

۲۰۲1 قرار دارد. دو ماه تا پایان سال جاری میلادی باقی مانده 
است و فدراسیون تاریخ و آمار برترین گلزنان را در این سال معرفی 
کرده است. بر این اساس در بین بازیکنان آسیایی مهدی طارمی با 

به ثمر رساندن ۳۰ گل در رده دوم قرار دارد.طارمی ۴ گل را برای 
تیم ملی به ثمر رسانده و بقیه گل های خود را برای پورتو زده است.

علی مبخوت، مهاجم الجزیره و تیم ملی امارات با ۳۴ گل زده در صدر 
مهاجمان آسیایی قرار دارد و کیوگو فوروهاشی ژاپنی که در سلتیک بازی 

می کند با ۲9 گل زده در رده سوم است. در صدر رده بندی کلی، روبرت 
لواندوفسکی قرار دارد که با فاصله زیاد ۵۶ گل زده در صدر است و بعید به 

نظر می رسد جایگاه نخست را از دست بدهد. ارلینگ هالند مصدوم شد تا ۴۳ گله باقی بماند و 
کریستیانو رونالدو نیز توانست شمار گل های خود را در سال ۲۰۲1 به مسی در عدد ۴۰ برساند.

سرنوشت مبهم مظاهری و استقلال
هرچند فرهاد مجیدی به شکل مشخص دربــاره سرنوشت مظاهری سخن نگفت، اما 

مخالفت جدی مجیدی با خروج دروازه بان جوان تیمش و همچنین بی تفاوتی نسبت به 
مذاکره سایر تیم ها با مظاهری در نشست خبری بعد از دیدار با تراکتور، به اعتقاد 

بسیاری از اهالی فوتبال پالس مشخصی برای مدیریت باشگاه بود که وی بیشتر 
از آن که روی رشید نظر مثبت داشته باشد به توانمندی رضایی اعتقاد دارد؛ به 
همین دلیل با جدایی قرضی این بازیکن موافق نیست. از سوی دیگر مصاحبه 
رشید مظاهری در پایان بازی با تراکتور نشان از نبود رضایت از نیمکت نشینی 

داشت؛ هرچند که وی تلاش کرد این مسئله را علنی بروز ندهد. در این شرایط 
شایعات متعددی در خصوص مظاهری شنیده می شود، که جدی ترین موضوع 

معاوضه وی با یکی از بازیکنان فولاد خوزستان است. البته با توجه به مخالفت اولیه 
باشگاه فولاد با معاوضه بازیکنانش با ستاره های استقلال این تصور به وجود آمده که 

شاید انتقال صورت نگیرد، اما گویا مذاکرات در حال انجام است.

ویژه

راز کلین شیت ها و بردهای استقلال

فرمول استرا در دست فرهاد!
استقلال در سومین هفته لیگ برتر هم به پیروزی رسید تا به 9 امتیاز کامل از سه 
بازی برسد. نکته مهم در بردهای استقلال و شروع خوب این تیم در لیگ بیست 
و یکم کلین شیت های این تیم است.استقلال بدون گل خورده به هفته چهارم 
رقابت های لیگ برتر رسیده و این آمار درخشان نشان می دهد که آبی ها در فاز 
تدافعی کاملا موفق بوده اند و بدون شک حضور مربی کارکشته ای مثل گابریل 
پین و تفکرات ایتالیایی این مربی در ثبت چنین آماری بی تاثیر نبوده است.در 
واقع سیستم دفاع ۳ نفره میراث استراماچونی در استقلال است و حالا با حضور 
گابریل پین و آشنایی او با این سیستم کاملا ایتالیایی باعث شده تا میراث استرا 
در استقلال به بهترین شکل ممکن ترمیم شود.»تحول« تیم استرا، با استفاده از 
سه مدافع مرکزی در این تیم رقم خورد. درست مثل همان نقشه ای که آنتونیو 
کونته در چلسی پیاده کرده بود. سرمربی ایتالیایی استقلال آن روزها از حضور 
 همزمان دانشگر، روزبه چشمی و عارف غلامی در قلب دفاع تیمش استفاده 
می کرد و حالا فرهاد مجیدی و گابریل پین از یزدانی،مرادمند و دانشگر 
استفاده می کنند.در ۳ دیداری که استقلال کلین شیت کرده سیاوش یزدانی 
بی اشتباه بوده،مرادمند کاملا متمرکز و دانشگر هم تاثیرگذار و بی حاشیه و با 
همین فرمول مطمئنا کلین شیت های استقلال و عملکرد خوب دفاعی این تیم 
در لیگ بیست و یکم تداوم خواهد داشت.در زمان استرا با سیستم ۳ دفاعه، در 
سمت چپ میلیچ و در سمت راست وریا ، آزادانه تر از گذشته نفوذ می کردند و 
در استقلال مجیدی نیز دقیقا همین اتفاق با وریا و 
جعفر سلمانی در حال تکرار است.خط میانی 
استقلال نیز درست مثل زمان استرا یک خط 
میانی دونده و فیزیکی است و با اضافه شدن 
ژست به خط حمله به عنوان یک مهاجم تمام 
کننده احتمالا او همان نقشی را در 
ترکیب تیم مجیدی ایفا می کند 
که پیشتر دیاباته در تیم استرا 
بر عهده داشت و کوین یامگا 
نیز با سرعت و تکنیکی که از 
خود نشان داده می تواند به 
عنوان جانشین قائدی برای 
مهاجم هدف آبی ها فضاسازی 
ــن هــا نشان می  کند.تمام ای
دهد که استقلالی ها و فرهاد 
مجیدی با کمک گابریل پین در 
لیگ بیست و یکم با فرمول استرا 
قصد دارند خاطرات شیرین این 
مربی ایتالیایی را برای هواداران 

استقلال زنده کنند.

آمار فوق العاده صیادمنش در لیگ اوکراین

خرید الماس آبی دایمی می شود؟
تیم فوتبال زوریا لوهانسک در هفته سیزدهم لیگ اوکراین برابر تیم متالیست 19۲۵ با نتیجه 
پرگل ۶ بر 1 به پیروزی رسید. دو گل تیم زوریا در این بازی توسط اللهیار صیادمنش مهاجم 
ایرانی و بازیکن سابق استقلال که به الماس آبی معروف شد، به ثمر رسید تا روند رو به رشد این 
بازیکن جوان ادامه داشته باشد. عملکرد اللهیار در مدت زمان حضورش در تیم زوریا با افت و 
خیز همراه بوده اما  او در سه بازی متوالی که برای زوریا به میدان رفته، توانسته چهار گل وارد 
دروازه حریفان کند. این روند از بازی زسکا صوفیه در لیگ کنفرانس اروپا آغاز شد و صیادمنش 

در آن بازی تک گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند تا امیدهای 
صعود زوریا به مرحله بعد این رقابت ها حفظ شود.صیادمنش 

در واقع بازیکن تیم فنرباغچه ترکیه است اما به صورت 
قرضی راهی تیم زوریا لوهانسک شد و این قرارداد قرضی 
تا نقل و انتقالات زمستانی این فصل اعتبار دارد.این مهاجم 
ایرانی که از سال ۲۰۲۰ در تیم زوریــا حضور دارد، در 

مجموع ۴۳ بازی برای تیم اوکراینی انجام داده است 
که حاصل این بازی ها 1۳ گل و پنج پاس گل 

بوده است.هنوز به صورت رسمی اعلام نشده 
تکلیف صیادمنش برای ادامه کار در زوریا 

چگونه است. این مهاجم چندی پیش در 
مصاحبه ای با رسانه های ایران اعلام کرد که 
دوست دارد این فصل را کامل در اوکراین 
بماند.با این حال بند فعال کردن خرید 
دایمی صیادمنش برای تیم زوریا در حدود 

۳ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو برای این تیم آب 
می خورد. به تازگی رسانه های ترکیه گزارش 

داده اند صیادمنش در نقل و انتقالات زمستانی 
به تیم فنرباغچه بر می گردد ولی هنوز این احتمال 
وجود دارد که زوریا قرارداد قرضی دیگری را با 

فنرباغچه برای حفظ صیادمنش امضا کند.

۸۰ میلیارد پاداش مدال آوران 
المپیک و پاراالمپیک واریز شد

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و 
جوانان از واریز پاداش به حساب مدال آوران 
المپیک و پاراالمپیک توکیو و عوامل اجرایی 
آن ها خبر داد. به گزارش ایسنا، ژاله فرامرزیان 
ــدال آوران المپیک و  ــرد: پـــاداش م اظــهــار ک
پاراالمپیک توکیو و عوامل اجرایی این بازی ها 
از طریق محل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان 
روز دوشنبه 1۰ آبان به حساب آن ها واریز شد. 
وی در پایان میزان مبلغ اعتبارات پاداش مدال 
آوران المپیک و پاراالمپیک و عوامل اجرایی را 
بیش از ۸۰ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: این 
مبلغ از محل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان 

تامین و به حساب ورزشکاران واریز شد.

دلیل جریمه ۲5 هزار دلاری 
کوین دورانت چه بود؟

کوین دورانت مهاجم بروکلین به دلیل پرتاب 
توپ به سکوها در بازی فصل با ایندیانا ۲۵ هزار 
دلار جریمه شد. این خبر را سرویس مطبوعاتی 
NBA گزارش داد. این حادثه در کوارتر سوم 
ــت پس از زیر پا گذاشتن  بــازی رخ داد. دوران
قوانین توپ را به سمت هواداران پرتاب کرد که 
پس از آن با خطای فنی مواجه شد. در این دیدار، 
بسکتبالیست بروکلین ۲۲ امتیاز، 11 ریباند و 
7 پاس گل ثبت کرد. پس از ۶ بازی، بروکلین با 
9 امتیاز در رده دهم جدول رده بندی کنفرانس 
شرق قرار دارد. در بازی بعدی، بروکلین در 

تاریخ 1 نوامبر میزبان دیترویت خواهد بود.

هــادی/ در هفته دهــم رقابت هــای لیگ فوتبال پرتغال شاهد تقابل دو 
پرسپولیسی سابق بودیم، علیرضا بیرانوند در دروازه بوآویشتا و مهدی 
طارمی در نوک حمله پورتو. حتی رسانه های پرتغالی ها هم به این نکته 

پرداخته و دو ملی پوش سابق پرسپولیس را روی جلد نشریات شان مقابل 
هم قرار داده بودند. با توجه به درخشش چند وقت اخیر طارمی همه از 

او  انتظار گلزنی داشتند و او هم گل زد اما آفساید گرفته شد، 
با این حال ستاره ایرانی پورتو دو پاس گل داد تا سهم 

بسزایی در پیروزی ۴ بر یک تیمش داشته باشد. پس 
از این بازی همه از ادامه درخشش طارمی نوشتند اما 

کمتر کسی متوجه نکته منفی این بازی بود یا تعمدا 
به آن پرداخته نشد. دریافت ۴ گل توسط بیرانوند 
دروازه بان تیم ملی و بدتر شدن شرایط روحی و 
جایگاه او در تیم پرتغالی نکته منفی این تقابل بود. 
در واقع روی دیگر سکه درخشش طارمی افت و 
از رونق افتادن بیرانوند بود که می تواند در ادامه 
فعالیت حرفه ای او تاثیر منفی بگذارد و حتی به 

جایگاه او در تیم ملی هم ضربه بزند. شکست بیرانوند 
در آنتورپ بلژیک و انتقال او به بوآویشتا یک پسرفت 
بزرگ برای دروازه بان اول تیم ملی قلمداد می شد 
با این حال عده ای امیدوار بودند او در تیم کوچکتر 
که انتظارات هم از آن کمتر از آنتورپ است بدرخشد 
و دوبــاره بتواند در یک تیم بزرگتر بازی کند، اما نیمکت 
نشینی های متوالی بیرو در بوآویشتا باعث شد زمزمه خروج 
او از این تیم در نیم فصل شنیده شود و با عملکرد ضعیف او مقابل 
پورتو شاید این مسئله به حقیقت بپیوندد. در رده ملی هم، آمادگی بالای 
امیر عابدزاده و حضور پیام نیازمند در لیگ پرتغال و آمادگی سید حسین 
حسینی و رشید مظاهری دروازه بان های استقلال می تواند زنگ خطر 
را برای بیرو به صدا درآورد و با ادامه این روند او شاید دیگر جایی در 
لیست تیم ملی نداشته باشد و اگر هم باشد نیمکت نشین شود. قطعا 
این مسئله برای دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی هم یک دغدغه 
بزرگ است و او باید فکر عاجلی برای افت بیرانوند و بازگرداندن او به 

شرایط مناسب بکند.

سایت »talkfootball۳۶۵مدعی شده که 7 بازیکن خارجی به 
تیم پرسپولیس معرفی شده اند و در ادامه گزارشش اسامی این 
7 بازیکن را نیز آورده است.آلِف مانگا، مهاجم  برزیلی که در لیگ 
B برزیل بازی می کند تا کنون موفق به زدن ۸ گل برای تیمش 
شده است.ابراهیم بایِش وینگر ۲1 ساله باشگاه نیروی هوایی 
عراق که سابقه 1۳ بار پوشیدن پیراهن تیم ملی عراق و ۳ گل 
ملی را در کارنامه دارد، لارس وِلویک مهاجم 19۰ سانتی متری و 
هلندی الاصل تیم سوان سامسونگ کره جنوبی که در فصل جاری 
لیگ کره موفق شده در ۳۲ بازی آمار درخشان 1۵ گل و ۵ پاس گل 
را ثبت کند. مارسل هرناندز مهاجم ۳۲ ساله و 19۲ سانتی متری 
اهل کوبا که در فصل جاری برای تیم آلاخوئه لنسه بازی می کند و 

در ۲۰ بازی در تمامی رقابت ها برای این تیم ۸ گل و ۵ پاس گل نیز 
ارسال کرده است.جورج کِلی مهاجم ۲۴ ساله  ایرلندی که سابقه 
بازی در تیم داندالک ایرلند را هم دارد و هم اکنون در عضویت تیم 
بوهِمیان ایرلند است در ۳۶ بازی موفق به زدن ۲۴ گل شده و ۶ 
بار نیز پاس گل داده است. توماس لین اولسن مهاجم بلند قامت و 
1۸7 سانتی متری تیم لیلِستورم نروژ که یکی از برترین مهاجمان 
لیگ نروژ هم به شمار می رود چرا که در ۲۶ بازی ۲۳ گل برای 
تیمش زده و ۳ بار هم موفق به ارسال پاس گل شده است. کیم شین 
ووک مهاجم باتجربه تیم ملی کره جنوبی که سابقه بازی برای 
تیم های اولسان هیوندای و چونبوک را در کارنامه دارد و در فصل 

جاری در عضویت تیم شانگهای شینهوای چین است.

7 مهاجم 
خارجی به 
پرسپولیس 
معرفی 
شدند

تلخ و شیرین تقابل ملی پوشان ایرانی در لیگ پرتغال

درخشش طارمی، سقوط بیرانوند
سوژهاخبار

شکست پرسپولیس در لیگ بعد از ۲۸۰ روز

کابوس تکراری!
گروه ورزش/پرسپولیس در هفته سوم لیگ برتر دیروز 
مهمان تیم آلومینیوم اراک بود که این مسابقه با نتیجه 
یک بر صفر به سود آلومینیوم به پایان رسید. در این دیدار 
علیرضا نقی زاده در دقیقه ۶۶ تک گل بازی را به ثمر 
رساند. این شکست در حالی رقم خورد که تنها شکست 
پرسپولیس در فصل قبل هم درا راک و مقابل آلومینیوم 
بود. پرسپولیس در حالی به آلومینیوم اراک باخت که از 
آخرین شکست شاگردان یحیی در لیگ برتر ۲۸۰ روز 
می گذشت. برد   روز گذشته آلومینیوم اراک سومین 
برد خطیبی مقابل یحیی گل محمدی بود. در ۶ تقابلی 
که این دو مربی با هم داشته اند ۳ بار خطیبی برنده بوده، 
۲ بار یحیی و یک بار هم تقابل این دو برنده ای نداشته 
است. در بازی روز گذشته در نیمه اول، تیم آلومینیوم 
بازی هجومی تری را به نمایش گذاشت. شاگردان رسول 
خطیبی در این نیمه، پِرس مدافعان پرسپولیس را در 
دستور کار داشتند و به همین دلیل اجازه بازی سازی 
به تیم حریف را ندادند. در واقع پرس در میانه میدان 
 با دوندگی بالا رمز موفقیت رسول خطیبی در بازی 
تیم هایش مقابل پرسپولیس است. البته علاوه بر بازی 
خوب و حساب شده آلومینیوم نباید از بازی ضعیف 
پرسپولیس هم به سادگی عبور کرد. در بازی روز گذشته 
ــدام از بازیکنان پرسپولیس عملکرد خوبی  هیچ ک
نداشتند و با اشتباهات فردی به دفعات توپ را به حریف 

دادند که در نهایت هم یکی از همین اشتباهات منجر 
به گل آلومینیوم شد. شاگردان یحیی گل محمدی در 
حالی وارد زمین شدند که باتوجه به ترابی و امیری در 
گوشه ها و همچنین استفاده از دو مهاجم نوک در خط 
حمله، انتظار می رفت که نمایش هجومی را ارائه کنند 
اما این اتفاق رخ نداد.قرمزها در طول 9۰ دقیقه عملکرد 
چندان خوبی نداشتند و نتوانستند موقعیت خاصی را 
روی دروازه آلومینیوم ایجاد کنند؛ به طوری که سرخ ها 
فقط ۳ ضربه در چارچوب داشتند.در بازی روز گذشته 
چیزی که بیشتر از هر چیز به چشم آمد جای خالی ۲ 
ستاره فصل گذشته پرسپولیس بود. در نبود احمدنور 
هیچ خلاقیتی در میانه میدان وجود نداشت و رضا اسدی 
حتی در توپ گیری و نبردهای فیزیکی هم نتوانست 
نمایش قابل قبولی داشته باشد.در خط دفاعی نیز بار 
دیگر جای خالی کنعانی زادگان احساس شد.در فصول 
گذشته پرسپولیس با اتکا بر سیدجلال حسینی،کنعانی 
زادگان و شجاع خلیل زاده و یک خط دفاعی مستحکم 
توانست به لطف کلین شیت های سریالی ۵ قهرمانی 
متوالی را جشن بگیرد اما حالا با جدایی کنعانی و شجاع 
دیگر خبری از کلین شیت نیست و پرسپولیس در ۳ بازی 
نخست خود بدون ثبت کلین شیت ۳ بار دروازه خود را باز 
شده دیده است. در واقع فرشاد فرجی در کنار سیدجلال 
نتوانسته استحکام لازم را به خط دفع سرخ ها ببخشد و 

ردپای این بازیکن در گل های خورده پرسپولیس را هم به 
راحتی می توان دید. در شکست مقابل آلومینیوم علاوه 
بر بازی پراشتباه بازیکنان نمی توان نقش یحیی را هم 
نادیده گرفت.سرمربی سرخ ها در ابتدای نیمه دوم هر 
دو مهاجم خود یعنی عبدی و آل کثیر را از زمین بیرون 
کشید. با این تعویض، حامد پاکدل و وحید امیری به خط 
حمله رفتند و سعید آقایی در دفاع چپ جای امیری را 
گرفت با این حال نه تنها در روند هجومی پرسپولیس 
تغییر محسوسی ایجاد نشد بلکه زهر خط حمله سرخ 
 ها نیز گرفته شد تا در نیمه دوم مدافعان آلومینیوم کار 
راحت تری داشته باشند.با این شکست پرسپولیس با 
از دست دادن ۳ امتیاز حساس ، از صدر جدول فاصله 

گرفت.
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